

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายห้วยกอกน้อย) บ้านห้วยลงไข หมู่ที่ 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

487,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร
ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

25

พฤษภาคม 2569

เป็นเงิน

480,342.25

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายมนตรี แสงสว่าง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นางเยาวรัตน์ นิमितสุวรรณ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นางมุกดา สุวรรณชัย นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายห้วยกอกน้อย) บ้านห้วยลงไข หมู่ที่ 2
สาย	ห้วยกอกน้อย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน 01/2569
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	480,342.25	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนแปดหมื่นสามร้อยสี่สิบสองบาทยี่สิบห้าสตางค์)	480,342.25	

ระยะทางดำเนินการ 0.170 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,825,542.65 บาท

(ลงชื่อ) (นายมนตรี แสงสว่าง) ผู้อำนวยการกองช่าง (ลงชื่อ) (นางเยาวรัตน์ นิमितสุโรจน์) นักวิชาการศึกษานายการ (ลงชื่อ) (นางมุกดา สุวรรณชัย) นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	(ลงชื่อ) (นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน (ลงชื่อ) (นายประวิณ อินทะบุญศรี) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน
--	---

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบ กรรมการกำหนดราคากลาง อนุมัติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายห้วยกอแก้ว) บ้านห้วยหลวงใต้ หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	850.00	1.88	1,598.00	1.3642	2.56	2,179.99
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 5 ซม.	ส.บ.ม.	34.00	856.84	29,132.56	1.3642	1,168.90	39,742.63
2.2	งานใส่เลทลงลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ส.บ.ม.	25.50	179.65	4,581.07	1.3642	245.07	6,249.49
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	680.00	448.79	305,177.20	1.3642	612.23	416,322.73
3.2	รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.00	224.80	2,697.60	1.3642	306.67	3,680.06
3.3	รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	52.00	171.52	8,919.04	1.3642	233.98	12,167.35
							รวมราคากลาง	480,342.25

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายประวัน อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ)
(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นางเยาวรัตน์ นิมิตรโรจน์)

นักวิชาการศึกษานำวิชาการ

(ลงชื่อ)
(นางมุกดา สุวรรณชัย)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง